
令和 4 年 12 月吉日 

お取引様各位 

 

千葉県千葉市美浜区中瀬 1丁目 9-1 

       スターツ幕張ビル 13F 

  株 式 会 社 ア イ ネ ク ス ト     

  代表取締役 佐 藤  篤 

 

 

RetCam 製品価格改定のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

 近年における諸経費高騰が改善されることなく、従来の価格維持が困難となりました。 

誠に不本意ながら、2023 年４月 1 日より RetCam 製品の価格改定をさせていただくことと

なりました。新価格につきましてのご質問は、弊社担当営業へお問い合わせください。 

 

 今後より一層の品質やサービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただける

よう誠心誠意、精励いたす所存です。苦渋の決断ではございますが、何卒諸般の事情をご賢

察の上、ご理解いただきますよう謹んでお願い申し上げます。 

謹白   

  


